様式第 10号（第 15条関係）

ごせん起業者応援事業補助金実績報告書

令和  年  月  日

五泉市長     様

  住 所：五泉市

                 申請者

                   氏 名：

令和  年  月  日付け五商第   号で（交付決定通知・変更承認通知）のあった標記

事業について、下記のとおり実施しましたので、ごせん起業者応援事業補助金交付要綱第 15条

の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 店舗名等

２ 補助事業の交付決定額及びその精算額

区 分 補助対象経費 補助率 交付申請額 差引増減

新 増 改 築 費 円

１／２

円 円

店 舗 改修 費 円 円 円

建 物 賃借 料 円 円 円

３ 添付資料

 （1） 事業実施報告書（様式第 11号）

 （2） 完成写真（店舗新増改築費、改修費の場合）

 （3） 工事費を支払ったことを証明する書類の写し(店舗新増改築費、改修費の場合)

 （4） その他市長が必要と認めるもの